integral de empregados, relação dos bens particulares dos sócios 
controladores e dos administradores das empresas devedoras e relatório 
de passivo fiscal). 

Documentos complementares juntados pelas devedoras e requerimento de 
correção do valor da causa para R$ 275.318.777,28 (duzentos e setenta e 
cinco milhões, trezentos e dezoito mil setecentos e setenta e sete reais e 
vinte e oito centavos), conforme petição de mov. 17. 

Impugnação ao pedido de processamento da recuperação judicial juntado 
em mov. 18 por Roberto Gotardo, na qual a parte, na condição de credor 
das devedoras, pugna pelo indeferimento da petição inicial.